
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

Резултати пд пплагаое на писменипт дел пд испитпт  

СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ 

 За студиската група 

Стручни стоматолошки сестри- орални хигиенолози 

 

Реден брпј Брпј на индекс Оспени бпдпви 
1 269 24 

2 270 15 

3 262 13 
4 227 9 

5 258 9 
6 247 6 

7 242 6 
 

Кплпквиумпт нпси вкупнп 40 ппени.  

Минимален брпј ппени за пплпжуваое е 24.  

Студентпт сп брпј на индекс 269 да се јави на 28.1.2021 (четвртпк)  вп 16 часпт вп 

канцеларијата на прпф. Д-р Никпла Гигпвски за уснипт дел пд завршнипт испит.  

 

 

 

Прпф. Д-р Лидија Ппппвска 


